[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.02.2018

	№
	27

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
«О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 05.07.2017 № 143) следующие изменения:

1.
Утвердить координационный совет при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет) в новом составе согласно приложению.

2. Внести изменения в раздел 6 «Организация и порядок работы координационного совета» Положения о координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, заменив в пунктах 6.8, 6.9 слова «министерство экономического развития Кировской области» словами «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» в соответствующем падеже.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]